
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 63 ust. 14  w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762, 
z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) 
oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz tryb pracy komisji konkursowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie w składzie: 

1) Marczak Beata - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji, 

2) Kucharska-Bociąga Andżelika - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Firas Justyna - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Kochanowska Barbara - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi tj. organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

5) Celer Elżbieta - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Sucherski Waldemar - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi tj. organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, 

7) Kuberska Magdalena - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Pompa Ewa - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Siudmak Elżbieta - przedstawiciel rady rodziców, 

10) Stasiak Katarzyna - przedstawiciel rady rodziców, 

11) Owczarek Ewa - przestawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Laskowski Roman - przedstawiciel NSZZ "Solidarność". 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz tryb pracy komisji konkursowej 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323D479A-1B8C-4855-9920-B55426D03EB8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


